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Ibuvit D 1000 x 30 kapsułek twist-off
 

Cena: 15,80 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Ibuvit D 1000, 30 miękkich kapsułek twist-off
Witamina D w kroplach dla dorosłych, młodzieży i dzieci powyżej 1. roku życia ( 1-75 lat)

Właściwości składników:
Witamina D:

jest potrzebna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci

pomaga w prawidłowym wchłanianiu, wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we
krwi

pomaga również w utrzymaniu zdrowych zębów i w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego

jest syntetyzowana naturalnie w skórze pod wpływem działania promieni słonecznych. Biorąc pod uwagę ograniczony dostęp do
światła słonecznego wskazane jest dodatkowe suplementowanie

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dzieci od 2 roku życia do 10 lat: 1 kapsułka twist-off w ciągu dnia.

Młodzież 11 - 18 lat i dorośli: 1-2 kapsułki twist-off w ciągu dnia.

Osoby dorosłe mogą połykać kapsułkę w całości
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W celu otworzenia kapsułki należy przekręcić i oderwać końcówkę, a następnie wycisnąć zawartość do wcześniej przygotowanej
porcji mleka matki lub bezpośrednio do buzi dziecka. Należy zachować ostrożność, aby nie upuścić kapsułki do ust dziecka
(możliwość zakrztuszenia) oraz delikatnie naciskać kapsułkę, by nie doprowadzić do gwałtownego rozprysku płynu. Zawartość
kapsułki należy zużyć bezpośrednio po otworzeniu.

1 kapsułka zawiera:
Witamina D  25 µg czyli 1000 j.m. (500% RWS*)

 *RWS - referencyjna wartość spożycia

 2 kapsułki zawierają:
Witamina D 50 µg czyli 2000 j.m. (1000% RWS*)

*RWS - referencyjna wartość spożycia

Składniki:
Kompozycja średniołańcuchowych triglicerydów (MCT) pochodzących z oleju palmowego i kokosowego, cholekalcyferol
(witamina D3). Składniki otoczki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć glicerol.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze od 15 - 25°C,  z dala od źródeł ciepła, chronić od światła i wilgoci

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

Ważne:
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Produkt jest przeznaczony dla dzieci powyżej 1 roku życia

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

Spożywanie przez kobiety w ciąży, matki karmiące piersią i dzieci po konsultacji z lekarzem.

Nie spożywać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu produktu.

Masa netto: 18g ( 30 sztuk po 0,6 g )

Producent:
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